
 
 

č. j.: UKRUK/316010/2024 

 

 

 

USNESENÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ UNIVERZITY KARLOVY 

Z JEDNÁNÍ 29. KVĚTNA 2024 

 

 

1. RVH UK schválila program zasedání. 

 

2. RVH UK schválila zápis z jednání 24.dubna 2024 

 

3. RVH UK přijala usnesení ke studijním programům: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://essuk.is.cuni.cz/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=316010&cislo_spisu2=2024&doc_id=1004913450


Poř. 

č. 

Fa ID 

SP 

Typ For

ma 

Jazy

k 

Název Věc Nástupnictví Usnesení: Odůvodnění 

226/

24 
FF 

410

6 
Bc P CZ Sociální práce 

žádost o 

opětovné 

udělení 

oprávnění, 

jejíchž 

součástí je 

i změna 

garanta 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Sociální politika a 

sociální práce - SO 

Sociální práce. 

RVH UK opětovně uděluje oprávnění 

uskutečňovat studijní program na 10 

let. Současně požaduje předložení 

kontrolní zprávy do 31.12.2028, 

která bude obsahovat: údaje o 

zlepšení kvalifikační struktury 

vyučujících, zkvalitnění publikační 

činnosti v časopisech s náročnějším 

recenzním řízením, zvýšení snahy 

získat externí výzkumný grant a 

údaje o inovaci výuky. 

RVH UK schvaluje garanta doc. PhDr. 

Alenu Novotnou, Ph.D. 

 

227/

24 
FSV 

441

8 
Bc P CZ 

Sociologie a 

sociální 

politika 

žádost o 

opětovné 

udělení 

oprávnění 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Sociologie- SO 

Sociologie a 

sociální politika 

RVH UK opětovně uděluje oprávnění 

uskutečňovat studijní program na 10 

let. 

 

228/

24 

LFH

K, 

FaF 

433

3 
449

2 

PhD P, K CZ 

Aplikovaná 

fyzika a 
matematika v 

lékařství a 

farmacii 

žádost o 

udělení 

oprávnění 

  

RVH UK uděluje oprávnění 
uskutečňovat studijní program na 10 
let. Současně požaduje předložení 
kontrolní zprávy do 31.5.2028 
obsahující informaci o počtech 
uchazečů a studujících studentů, 
seznam témat aktuálně řešených 
dizertačních prací, informaci o 
žádoucím rozšíření nabídky 

 



předmětů a o vývoji grantové 
aktivity garantujících pracovišť s 
důrazem na školitele studentů 
programu. 

RVH UK schvaluje garanta SP prof., 

Ing. Jana Kremláčka, Ph.D. 

229/

24 

LFH

K, 

FaF 

449

3 

449

4 

PhD P, K ENG 

Applied 

physics and 

mathematics 

in medicine 

and pharmacy 

žádost o 

udělení 

oprávnění 

  

RVH UK uděluje oprávnění 
uskutečňovat studijní program na 10 
let. Současně požaduje předložení 
kontrolní zprávy do 31.5.2028 
obsahující informaci o počtech 
uchazečů a studujících studentů, 
seznam témat aktuálně řešených 
dizertačních prací, informaci 
o žádoucím rozšíření nabídky 
předmětů a o vývoji grantové 
aktivity garantujících pracovišť s 
důrazem na školitele studentů 
programu. 

RVH UK schvaluje garanta SP prof., 

Ing. Kremláčka Jana, Ph.D. 

 

230/

24 
FF 

443

8 

443

9 

PhD P, K CZ 

Etnologie a 

kulturní 

antropologie 

žádost o 

opětovné 

udělení 

oprávnění 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Historické vědy - 

SO Etnologie. 

RVH UK opětovně uděluje oprávnění 

uskutečňovat SP na 10 let a současně 

požaduje do 31. 5. 2029 předložit 

kontrolní zprávu o personálním 

rozvoji pracoviště, zejména o 2 

dosažených habilitacích a další 

perspektivě. 

 



231/

24 
FF 

443

8 

443

9 

PhD P, K EN 

Ethnology 

and Cultural 

Anthropology 

žádost o 

opětovné 

udělení 

oprávnění 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Historical Sciences 

- SO Ethnology. 

RVH UK opětovně uděluje oprávnění 

uskutečňovat SP na 10 let a současně 

požaduje do 31. 5. 2029 předložit 

kontrolní zprávu o personálním 

rozvoji pracoviště, zejména o 2 

dosažených habilitacích a další 

perspektivě. 

 

232/

24 
FF 

436

9 

437

1 

PhD 

 

 

P, K 

CZ 

Klinická 

psychologie a 

psychologie 

práce 

žádost o 

opětovné 

udělení 

oprávnění 

na 

dostudová

ní 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Psychologie - SO 

Klinická 

psychologie,  

SP Psychologie - 

SO Obecná 

psychologie. 

RVH opětovně uděluje oprávnění na 

dostudování studentů. 

 

233/

24 
FF 

436

5 

436

7 

PhD P, K CZ 

Sociální 

psychologie a 

psychologie 

práce 

žádost o 

opětovné 

udělení 

oprávnění 

na 

dostudová

ní 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Psychologie - SO 

Sociální 

psychologie, SP 

Psychologie - SO 

Psychologie práce 

a organizace. 

RVH opětovně uděluje oprávnění na 

dostudování studentů. 

RVH UK schvaluje garanta doc. Mgr. 

et Mgr. Tomáše Nikolaie, Ph.D. 

 

234/

24 
FF 

436

6 

436

8 

PhD P, K ENG 

Social 

Psychology 

and 

Psychology of 

Work 

žádost o 

opětovné 

udělení 

oprávnění 

na 

dostudová

ní 

SP je určen jako 

nástupnický SP SP 

Psychology  - SO 

Social Psychology, 

SP Psychology - SO 

Psychology of 

Work. 

RVH opětovně uděluje oprávnění na 

dostudování studentů. 

RVH UK schvaluje garanta doc. Mgr. 

et Mgr. Tomáše Nikolaie, Ph.D. 

 



235/

24 
FF 

430

3 
nMgr P CZ 

Středověká 

studia 

žádost o 

udělení 

oprávnění 

 

Rada pro vnitřní hodnocení UK 

uděluje oprávnění uskutečňovat 

studijní program na 5 let s 

požadavkem na kontrolní zprávu do 

31.12.2025 o kvalifikaci vyučujících 

PPZ. RVH UK schvaluje garanta SP 

doc. Mgr. et Mgr. Ivu Adámkovou, 

Ph.D. 

 

236/

24 
MFF 

410

4 
nMgr P, K CZ 

Informatika- 

jazykové 

technologie a 

počítačová 

lingvistika 

žádost o 

projednání 

změny 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Informatika - SO 

Matematická 

lingvistika 

 

 

RVH UK schvaluje navrženou změnu. 

 

237/

24 
MFF 

410

4 
nMgr P, K CZ 

Computer 

Science- 

Language 

Technologies 

and 

Computationa

l Linguistics 

žádost o 

projednání 

změny 

SP je určen jako 

nástupnický SP 

Computer Science 

- SO Mathematical 

Linguistics 

 

 

RVH UK schvaluje navrženou změnu. 

 

 

 

 

 

 

4. RVH UK projednala kontrolní zprávy a nápravná opatření: 

 



Pořadové 

číslo 

Fakulta ID Typ 

SP 

NO/KZ Název SP Usnesení Odůvodnění 

238/24 FF 1518 Bc KZ Hispanistika 

 

RVH UK bere kontrolní 
zprávu na vědomí.  

 

239/24 FF 1519 NMgr KZ  Hispanistika 

 

RVH UK bere kontrolní 
zprávu na vědomí. 
 

 

 

 

5. RVH UK projednala žádosti o změnu garantů: 

 

Pořadové 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Název studijního 
programu 

Odvolání Jmenování Usnesení Odůvodnění 

240/24 FSV 3850 nMgr 
Economics and 
Finance 

doc. PhDr, Adam 
Geršl, Ph.D. 

doc. Bc. Jiří 
Novák, M.Sc., 
Ph.D. 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 



241/24 FSV 1073 NMgr 
Media and Area 
studies 

doc. Nico 
Carpentier, Ph.D., 
mimořádný 
profesor 
Univerzity 
Karlovy 

doc. Vaia 
Doudaki, D.Phil., 
Ph.D. 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

242/24 FF 4012 NMgr Studia nových médií 
doc. Jindřich 
Marek, Ph.D. 

doc. Vít Šisler, 
Ph.D. 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

243/24 FF 324,325 NMgr 
Informace, média a 
knižní kultura 

doc. PhDr. Petr 
Voit, CSc. 

doc. Jindřich 
Marek, Ph.D. 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

244/24 FF 722,726 PhD 
Učitelství – 
Didaktika dějepisu 

prof. PhDr. 
Zdeněk Beneš, 
CSc. 

doc. Kamil 
Činátl, Ph.D. 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

245/24 FF 727,728 PhD 
Teaching – History 
Education 

prof. PhDr. 
Zdeněk Beneš, 
CSc. 

doc. Kamil 
Činátl, Ph.D. 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

246/24 PedF 3648,3649 NMgr 

Učitelství biologie 
pro 2. stupeň 
základní školy a 
střední školy 

doc. RNDr. 
Svatava 
Janoušková, 
Ph.D. 

doc. RNDr. 
Vasilis 
Teodoridis, 
Ph.D. 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

247/24 PedF 3646,3647 Bc 

Biologie, geologie a 
environmentalistika 
se zaměřením na 
vzdělávání 

RNDr. Lenka 
Pavlasová, Ph.D 

PhDr. Karel 
Vojíř, Ph.D., 

RVH UK 
souhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

 

 

6. Opětovné projednání žádosti o změně garanta FTVS SP Biomechanika. 

 



Na základě tajného hlasování členů Rady pro vnitřní hodnocení nebyl předkládaný garant doc. PhDr. Petr Šťastný, Ph.D. schválen.  

Doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. zůstává garantem SP Biomechanika. 

 

Pořadové 
číslo 

Fakulta ID SP Typ Název studijního 
programu 

Odvolání Jmenování Usnesení Odůvodnění 

248/24 FTVS P3919 PhD Biomechanika 
doc. PaedDr. 
Karel Jelen, CSc.  

doc. PhDr. Petr 
Šťastný, Ph.D. 

RVH UK 
nesouhlasí se 
změnou 
garanta. 

 

 

 

 

7. RVH UK projednala kurzy vedoucí k micro-credential: 

 

Poř. číslo  Fakulta 
Název kurzu vedoucího k micro-

credential  
Věc   Usnesení RVH*  

249/24 MFF Hluboké učení 
Žádost o 
registraci 

RVH UK doporučuje registrovat kurz vedoucí 
k micro-credentials na 10 let. 

250/24 MFF Základy programování 
Žádost o 
registraci 

RVH UK doporučuje registrovat kurz vedoucí 
k micro-credentials na 10 let.  

251/24 PřF Spatial Data Science v jazyce Python 
Žádost o 
registraci 

RVH UK doporučuje registrovat kurz vedoucí 
k micro-credentials na 10 let.  

252/24 FF Základy digital humanities 
Žádost o 
registraci 

RVH UK doporučuje registrovat kurz vedoucí 
k micro-credentials na 10 let.  



253/24 FF UP-TRANS 
Žádost o 
registraci 

RVH UK doporučuje registrovat kurz vedoucí 
k micro-credentials na 10 let. 

 
 
 

 

 

 

 

 

8. RVH UK schválila nástupnické programy 

 

Žádost o dodatečné určení nástupnických studijních programů pro dobíhající obory, jejichž akreditace končí 31.12.2024 
 

  
 

Poř. 

Číslo 

Kód

y SP 

Kódy 

SO 

Název starého 

SO/SP končící 

v roce 2024 

Ty

p 

SP 

For

ma 

SP 

Jazy

k 

Oborovo

st studia 

ID 

Mat

ka 

ID 

Dce

r 

Název 

nástupnickéh

o studijního 
programu 

Kódy 

nástupnick

ých SP 

Usnesení  

Pedagogická fakulta UK 

254/

24 

B75

07 

7504R2

33 

SP 

Specialization in 

Pedagogy 

Bachelorś 

Degree  SO 

B prez. Aj dvouobor

ové 

3771 378

4 

Hudební 

výchova se 

zaměřením na 

vzdělávání/ 

Music Education 

B0114A3200

07 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 



Music Oriented 

at Education 

for Teacher 

Education 

studijnímu 

programu 

255/

24 

B75

07 

7507R0

46 

SP 

Specialization in 

Pedagogy 

Bachelorś 

Degree  SO 

Specalization in 

Education - 

Instrument 

B prez. Aj dvouobor

ové 

3767 377

9 

Hra na nástroj se 

zaměřením na 

vzdělávání/ 

Playing 

Instrument for 

Teacher 

Education 

B0114A3200

05 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 

studijnímu 

programu 

256/

24 

 

N75

04 

7504T2

98 

SP Učitelství pro 

střední školy SO 

Training 

Teachers of 

Education at 

Higher 

Secondary 

Schools and 

Colleges 

N prez. Aj plný plán 3765 377

7 

Teacher 

Education of 

Education for 

Upper 

Secondary 

Schools 

N0114A300

140 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 

studijnímu 

programu 

Filosofická fakulta UK   

257/

24 

N73

10 

7310T3

43 

Anglofonní 

literatury a 

kultury / 

Anglophone 

Literatures and 

Cultures 

N prez. Čj, Aj jednoobor

ové a 

dvouobor

ové 

2037 203

7, 

261

8, 

291

5, 

Anglofonní 

literatury a 

kultury / 

Anglophone 

Literatures and 

Cultures 

N0231A090

059 / 

N0231A090

066 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 

studijnímu 

programu 



341

0 

258/

24 

N73

10 

7310T2

63 

Jihovýchodoevr

opská studia 

N prez. Čj jednoobor

ové a 

dvouobor

ové 

2460 246

0, 

354

0 

Jihovýchodoevr

opská studia 

N0232A090

016 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 

studijnímu 

programu 

259/

24 

N75

04 

7504T3

15 

Učitelství 

češtiny jako 

cizího jazyka 

N prez. Čj jednoobor

ové a 

dvouobor

ové 

2226 222

6, 

349

3 

Učitelství 

češtiny jako 

druhého jazyka 

pro střední 

školy 

N0114A300

144 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 

studijnímu 

programu 

260/

24 

N73

10 

7310T0

08 

Anglický jazyk / 

English 

Language and 

Linguistics 

N prez. Čj, 

AJ 

jednoobor

ové a 

dvouobor

ové 

2391 239

1, 

278

5, 

302

3, 

350

0 

Anglický jazyk / 

English 

Language and 

Linguistics 

N0231A090

063 / 

N0231A090

060 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 

studijnímu 

programu 

261/

24 

N73

10 

7310T0

61 

Hebraistika N prez. Čj jednoobor

ové a 

dvouobor

ové 

2004 200

4 
351

2 

Hebraistika a 

židovská studia 

N0288A090

052 

RVH UK určuje 

nástupnický 

studijní program 

k tomuto 



studijnímu 

programu 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. RVH UK zhodnotila studijní programy: 

 

Poř. číslo Fakulta STUPR [ID] Typ SP Název SP Návrh usnesení RVH 

262/24 FF 

B0111A190004 

[331] bakalářské Andragogika a personální řízení  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



263/24 FF 

N0111A190006 

[318] 

navazující 

magisterské Andragogika a personální řízení  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

264/24 MFF 

B0114A170005 

[214] bakalářské 

Deskriptivní geometrie se 

zaměřením na vzdělávání  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

265/24 PřF 

P0111D300003; 

P0111D300004 

[192] doktorské 

Didaktika chemie; Didactics of 

Chemistry  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

266/24 PedF 

N0288A120002 

[289] 

navazující 

magisterské 

Edukace a interpretace v oblasti 

kulturního dědictví  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



267/24 FF 

P0314D250006; 

P0314D250007 

[435] doktorské 

Etnologie a kulturní antropologie; 

Ethnology and Cultural 

Anthropology  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

268/24 MFF 

B0114A110001 

[207] bakalářské 

Fyzika se zaměřením na 

vzdělávání  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

269/24 FSV 

N0312A250001 

[143] 

navazující 

magisterské 

International Economic and 

Political Studies  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

270/24 FTVS 

N0413A280002 

[26] 

navazující 

magisterské 

Management tělesné výchovy a 

sportu  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



271/24 FTVS 

N0223A280001 

[134] 

navazující 

magisterské 

Master of Arts in Sports Ethics and 

Integrity  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

272/24 MFF 

B0114A170004 

[213] bakalářské 

Matematika se zaměřením na 

vzdělávání  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

273/24 FSV 

P0321D180004 

[4059] doktorské 

Media and Communication 

studies  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

274/24 PedF 

P0111D300007; 

P0111D300008 

[474] doktorské 

Německý jazyk a literatura s 

didaktikou; Deutsche Sprache 

und Literatur mit Didaktik  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



275/24 MFF 

P0541D170013; 

P0541D170014 

[1698] doktorské 

Obecné otázky matematiky a 

informatiky; General Questions of 

Mathematics and Computer 

Science  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

276/24 MFF 

P0541D170013; 

P0541D170014 

[266] doktorské 

Obecné otázky matematiky a 

informatiky; General Questions of 

Mathematics and Computer 

Science  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

277/24 ETF 

B0923P240004 

[116] bakalářské Pastorační a sociální práce  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

278/24 FSV 

N0312A200011 

[142] 

navazující 

magisterské Politologie  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

279/24 FSV 

B0312A200009 

[124] bakalářské Politologie a veřejná politika  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 
základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



280/24 PF 

M0421A220002; 

M0421A220003 

[121] magisterské 

Právo a právní věda; Law and 

Jurisprudence  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

281/24 FHS 

N0988A240002 

[51] 

navazující 

magisterské 

Řízení a supervize v sociálních a 

zdravotnických organizacích  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

282/24 FHS 

P0223D100008; 

P0223D100007 

[80] doktorské 

Sémiotika a filozofie komunikace; 

Semiotics and Philosophy of 

Communication  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

283/24 HTF 

B0923A240001 

[113] bakalářské Sociální a charitativní práce  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



284/24 HTF 

N0923A240001 

[114] 

navazující 

magisterské Sociální a charitativní práce  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

285/24 ETF 

B0923P240004 

[3744] bakalářské Sociální a pastorační práce  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

286/24 FF 

B0923A240003 

[317] bakalářské Sociální práce  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

287/24 FF 

N0923A240003 

[316] 

navazující 

magisterské Sociální práce  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



288/24 FSV 

N0314A250008 

[155] 

navazující 

magisterské 

Society, Communication and 

Media  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

289/24 FSV 

B0314A250005 

[138] bakalářské Sociologie  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

290/24 FF 

B0314A250006 

[326] bakalářské Sociologie  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

291/24 FSV 

B0314A250004 

[137] bakalářské Sociologie a sociální politika  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



292/24 FSV 

P0314D250005; 

P0314D250004 

[169] doktorské Sociologie; Sociology  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

293/24 FF 

N0321A180008 

[297] 

navazující 

magisterské Studia nových médií  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

294/24 PF 

P0421D220006 

[374] doktorské 

Teoretické právní vědy-Finanční 

právo a finanční věda  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

295/24 PF 

P0421D220009 

[409] doktorské 

Teoretické právní vědy - 

Mezinárodní právo soukromé a 

právo mezinárodního obchodu  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



296/24 PF 

P0421D220011 

[413] doktorské 

Teoretické právní vědy - 

Občanské právo  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

297/24 PF 

P0421D220012 

[415] doktorské 

Teoretické právní vědy – 

Obchodní právo  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

298/24 PF 

P0421D220015 

[421] doktorské 

Teoretické právní vědy – Právo 

životního prostředí  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

299/24 PF 

P0421D220016 

[423] doktorské 

Teoretické právní vědy – Trestní 

právo, kriminologie a 

kriminalistika  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 



300/24 HTF 

N0114A100002 

[212] 

navazující 

magisterské 

Učitelství náboženství a základů 

společenských věd pro střední 

školy  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

301/24 FTVS 

N0114A300047 

[29] 

navazující 

magisterské 

Učitelství tělesné výchovy a 

vojenské tělovýchovy pro střední 

školy  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

302/24 FTVS 

B1014A280009 

[27] bakalářské 

Vojenská tělovýchova, tělesná 

výchova a sport se zaměřením na 

vzdělávání  

RVH UK schvaluje průběžné datové hodnocení 

základních parametrů studijního programu za 

období do 31.12.2023. 

 

 


